
 

 

 

BASIN BÜLTENİ               Ocak 2025 

Usta Dönerci’den Beyti Severlere Yenilikçi Bir Lezzet! 

Türkiye’de 140’tan fazla restoranıyla hizmet veren Usta Dönerci, geleneksel 
döner lezzetini, modern dokunuşlarla buluşturmaya devam ediyor. Usta Dönerci 
şimdi de döner severleri heyecanlandıracak UD Beyti Döner’i menüsüne ekledi. 

Geleneksel döner lezzetini ülkenin dört bir yanında aynı kalite ve lezzette sunan Usta Dönerci’nin 

sevilen İskender ürününe eşlik edecek yeni bir klasik lezzet arayışı, UD Beyti Döner ile devam 

ediyor. Geleneksel beyti tarifine yenilikçi bir dokunuş getiren Usta Dönerci, bu özel lezzeti Adana 

kebap yerine et döner ile hazırlayarak fark yaratıyor.   

Her Damak Zevkine Uygun Seçenekler   

Herkesin damak tadına ve porsiyon tercihine uygun seçeneklerle sunulan UD Beyti Döner, 90, 120 

ve 150 gramlık porsiyon seçenekleriyle sunuluyor. 

UD Beyti Döner, Usta Dönerci’nin “klasik tatları modern yorumlarla buluşturma” yaklaşımının en 

yeni örneği. Et döner ile hazırlanan UD Beyti Döner, lezzet severlere farklı bir deneyim sunarken, 

geleneksel beytinin vazgeçilmez lezzetini koruyor.   

Usta Dönerci, yeni UD Beyti Döner ile hem klasik lezzet tutkunlarını hem de yenilik arayanları 

mutlu etmeyi hedefliyor. Bu eşsiz lezzeti denemek isteyenler Türkiye genelindeki 160’tan fazla 

Usta Dönerci restoranına uğrayabilir. 

Usta Dönerci Hakkında:  

TAB Gıda, 2013 yılında hızlı servis restoran zinciri sektöründeki uzmanlığı ve deneyimini işin ustalarıyla bir 

araya getirerek Usta Dönerci markasını yaratmıştır. Türkiye’nin döner restoran zinciri Usta Dönerci, TAB 

Gıda güvencesi ve konusunda uzman çalışanlarıyla kaliteden ödün vermeyen lezzetlerini, uygun fiyat ve 

üstün hizmet anlayışı ile misafirlerine sunmaktadır. Usta Dönerci’nin benzersiz lezzetlerinin sırrı, özenle 

seçilen malzemelerden gelmektedir. “Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” 

politikasından ödün vermeden, uluslararası kalite standartlarında üretim yapan tedarikçilerle çalışan Usta 

Dönerci, ziyaretçilerine her zaman kaynağı belli, kaliteli malzemeler ile hazırlanmış leziz, zengin ve 



 

 

ekonomik menüler sunmaktadır. TAB Gıda, bugün Türkiye genelindeki 160’tan fazla Usta Dönerci 

restoranında misafirlerini geleneksel lezzetlerin özenine sadık kalarak, çağın beklentilerine cevap veren 

hızlı restoran sistemiyle ağırlamaktadır. 

 
 

 

 


